

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خواب همراه علم از نماز با جهل بهتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۸۰

بانوی کازرونی قهرمان دوچرخه استان فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات قهرمانی بانوان استان فارس در رده‌های سنی مختلف در پیست دوچرخه‌سواری حاشیه بام سبز شیراز انجام شد. بانوان دوچرخه‌سوار در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسال به رقابت پرداختند. در این میان مهرنوش شبانی از تیم بیشاپور کازرون با امتیاز ۱۰۰ توانست مقام نخست مسابقات کلاس کاتری کوهستان بانوان را به خود اختصاص دهد و بر سکوی اولی این مسابقات قرار گیرد و باعث افتخار ورزش دوچرخه‌سواری بانوان کازرون شوند.

قهرمانی سیده زهرا احمدی‌زاده در بزرگ‌ترین تورنمنت مالدیو



سیده زهرا احمدی‌زاده فوتسالیست اهل لامرد استان فارس پیراهن تیم MPL مالدیو موفق به کسب عنوان قهرمانی در بزرگ‌ترین تورنمنت این کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، سیده زهرا احمدی‌زاده از جوانان موفق لامرد و کاپیتان تیم ملی فوتسال جوانان کشور با پیراهن MPL مالدیو عنوان قهرمانی در بزرگ‌ترین تورنمنت در مالدیو را کسب کرد. سیده زهرا احمدی‌زاده به‌عنوان اولین بانوی فوتسالیست ایرانی به تیمی مالدیوی (Club immigration) ترانسفر شده است تا در این تورنمنت یک‌ماهه این تیم باشگاهی را همراهی کند.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: قهرزادایی از سرانه ورزشی شهر شیراز نیازمند یک عزم جدی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در حاشیه بازدید از عملیات عمرانی احداث چمن مصنوعی مجموعه ورزشی بعثت شیراز سخن می‌گفت، شیراز را یک شهر کم برخوردار به لحاظ سرانه ورزشی معرفی کرد و افزود: برای رفع این مشکل نیاز است تا همه مدیران شهری و مرتبط با ورزش آستین‌ها را بالا بزنند.

وی نقش شهرداری و شورای اسلامی شهر و مجموعه شهرداری استان را در تحقق آرمان محرومیت‌زدایی از چهره شهر شیراز در حوزه ورزش پررنگ دانست و گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته با فرصت‌سوزی مدیران عده‌ای فرصت طلب اراضی که می‌شد از آن‌ها به‌عنوان اراضی ورزشی استفاده کرد را با تغییر کاربری به زمین‌های مسکونی و تجاری تبدیل کرده‌اند.

کامیاب حاصل این سوءمدیریت و سوءاستفاده را کم‌بهره بودن نواحی غرب و شمال غرب شهر شیراز از اراضی با کاربری ورزشی دانست و بیان کرد: مدیرکل ورزش و جوانان، علیرضا پاکدل به‌عنوان نایب‌رئیس فدراسیون هندبال منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، با پیشنهاد رئیس فدراسیون هندبال و طی حکمی از طرف وزیر ورزش و

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: قهرزادایی از سرانه ورزش شیراز نیازمند یک عزم جدی است

متأسفانه هرروز شاهد رشد قارچ‌وار مجتمع‌های مسکونی و تجاری در این منطقه از شهر هستیم بدون آنکه پیوست فرهنگی ورزشی برای آن‌ها در نظر گرفته باشیم.

کامیاب سرریز جمعیت شهرک‌های شمال غرب شهر شیراز به این نواحی را یک معضل دیگر در حوزه ورزش عنوان کرد و افزود: یکی از مواردی که می‌بایست در مدیریت واحد شهری موردتوجه بیش‌ازپیش قرار گیرد نیاز خانواده‌ها به استفاده از اماکن ورزشی است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بی‌بهره ماندن شهر شیراز از چندین مجموعه بزرگ ورزشی جهت میزبانی رقابت‌های بین‌المللی در حوزه ورزش حرفه‌ای و همچنین رویدادهای همگانی را حاصل بی‌برنامگی و بی‌توجهی به حوزه ورزش در گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: رسماً اعلام می‌کنیم که این اداره کل آماده هر نوع همکاری با دستگاه‌های ذی‌ربط جهت ساخت اماکن ورزشی در نقاطی است که اداره کل ورزش و جوانان با مشکل زمین روبه‌روست.

کامیاب با تأکید بر اینکه همه ما باید برای ارتقای سلامت مردم و ایجاد نشاط اجتماعی بین خانواده‌ها تلاش کنیم داد: علی‌رغم تمام تنگناهای موجود، در سال جاری ضمن بهره‌برداری از چمن مصنوعی و استاندارد مجموعه بعثت، زمین چمن شهر صدرا نیز احداث و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی در ادامه از احداث ۱۷ زمین چمن در روستاهای بخش مرکزی شهر شیراز خبر داد و گفت: سالن‌های ورزشی خان‌زنان، برایجان خفر، پیست اسکیت شیراز، سالن ورزشی چاه طوس خنج، سالن ورزشی فرود کوار و خوابگاه آماده نیز آماده بهره‌برداری است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس همچنین از احداث یک زمین چمن مصنوعی در کانون اصلاح تربیت شیراز خبر داد و افزود: نتیجه کم‌کاری و بی‌توجهی ما در حوزه فرهنگ و ورزش جامعه لزوم هزینه کردن در مقابله با آسیب‌های اجتماعی را بیش‌ازپیش می‌کند.

طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان؛

علیرضا پاکدل به‌عنوان نایب‌رئیس فدراسیون هندبال منصوب شد

جوانان علیرضا پاکدل رئیس هیئت هندبال استان فارس به‌عنوان نایب‌رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران منصوب گردید. پاکدل قبل از این با حکم علیرضا رحیمی سمت نایب‌رئیس امور استان‌های فدراسیون هندبال را بر عهده داشت.



کشتی‌گیران فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند

کشتی‌گیران استان فارس برای شرکت در رقابت‌های آسیایی بین‌المللی گرجستان به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان و بزرگسالان دعوت شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دبیر هیئت کشتی استان فارس، روز یکشنبه بایان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: امیررضا ده‌بزرگی در وزن ۴۵ کیلوگرم، تنها کشتی‌گیری است که از این استان به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شده است.

فربرز منوچهری اضافه کرد: پنج‌مین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان از هفتم اردیبهشت‌ماه جاری در خانه کشتی محمد بنا در تهران آغاز می‌شود و تا برگزاری رقابت‌های آسیایی ادامه دارد.

وی ادامه داد: تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران خود را برای رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک آرژانتین که از بیستم اردیبهشت در شهر تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود، آماده می‌کند. دبیر هیئت کشتی فارس افزود: همچنین محمدرضا مختاری در وزن ۶۷ کیلوگرم و محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم دیگر کشتی‌گیران شیرازی هستند که به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان دعوت شده‌اند.

وی گفت: اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان نیز برای شرکت در پیکارهای بین‌المللی گرجستان، هفتم اردیبهشت در سالن محمد بنا در تهران برگزار خواهد شد.

منوچهری بیان کرد: تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان خود را برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی واختانگاده گرجستان که از بیست و دوم اردیبهشت در شهر باتومی این کشور برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

حوادث

اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و کشف ۳۱ کیلو و ۲۷۲ گرم انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقا امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط آلوده با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأموران انتظامی این شهرستان، طی یک هفته گذشته با قدرت و جدیت اجرا شد. وی افزود: در این راستا مأموران با شناسایی مناطق آلوده در چند عملیات ضربتی ضمن پاکسازی مناطق آلوده، ۲۳ خرده‌فروش مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند. القاصی مهر با اشاره به کشف ۳۱ کیلو و ۲۷۲ گرم انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. این طرح، خاطرنشان کرد: در این خصوص نیز ۸۰۳ دستگاه خودرو و ۶۴۵ دستگاه موتورسیکلت متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: امروز پلیس در مقابل خرده‌فروشان مواد مخدر ایستاده و اجازه جولان به آنان را نخواهد داد و این گونه طرح‌ها با جدیت و به‌صورت روزانه در دستور کار نیروی انتظامی شهرستان قرار دارد.

دستگیری کیف‌قاپان حرفه‌ای و کشف ۳۵ قفزه سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو سارق کیف‌قاپ حرفه‌ای و کشف ۳۵ قفزه سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند قفزه کیف‌قاپی توسط راکبین یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با اقدامات تخصصی هر دو کیف‌قاپ حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهمان در بازجویی فنی و تخصصی و مواجه‌شدن با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۳۵ قفزه کیف‌قاپی در شیراز اقرار کردند. این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سردار گودرزی با اشاره به برخورد قاطع و قانونی پلیس استان فارس با مخلان نظم و امنیت، تعامل مردم با نیروی انتظامی در شناسایی و دستگیری سارقان و مخلان نظم و امنیت مهم و اثرگذار دانست.

دستگیری هکر ۵۱۴ گوشی تلفن همراه

هکری که باانگیزه سرقت اطلاعات، به گوشی ۵۱۴ نفر نفوذ کرده و به کشف‌وگوهایی اینترنتی، متن پیامک‌ها، رمز ایمیل‌های شخصی و اطلاعات خصوصی و حساب بانکی آن‌ها دست یافته بود، در عملیات کارآگاهان پلیس فتای استان اصفهان دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، سردار مهدی معصوم بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان در تشریح این خبر، گفت: در پی شکایت سه نفر از شهروندان به پلیس فتای اصفهان مبنی بر این‌که فردی ناشناس به‌صورت اینترنتی اقدام به سرقت ده میلیون تومان از حساب بانکی آن‌ها کرده، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به این‌که سرقت‌ها به‌صورت اینترنتی صورت گرفته بود، در بررسی‌ها مشخص شد مالباختگان در یکی از درگاه‌های پرداخت الکترونیکی جمعی، یک نوع نرم‌افزار خریداری کرده‌اند و از این طریق، اطلاعات بانکی شاکیان برای فرد سارق ارسال و وی با در اختیار داشتن این اطلاعات توانسته به‌حساب آن‌ها نفوذ کند. سرانجام کارشناسان پلیس فتای استان اصفهان با انجام اقدامات تخصصی ویژه ردیاب سارق را در یکی از استان‌های کشور شناسایی و طی عملیاتی با هماهنگی مقام قضایی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: در بررسی لپ‌تاپ متهم مشخص شد، پس از این‌که قربانیان نرم‌افزار را تهیه و روی گوشی خود نصب می‌کردند تمام اطلاعات خصوصی کاربر اعم از کشف‌وگوهایی اینترنتی، متن پیامک، رمز ایمیل‌های شخصی و اطلاعات حساب بانکی برای متهم ارسال می‌شده است.

وی بایبان این‌که متهم توانسته بود با همین شیوه به گوشی تلفن همراه

اظهارات عجیب مرد بسازبفروش در پرونده سیاه

مرد بسازبفروش که دختر دکوراتور را آزار داده، در حالی در دادگاه اظهارات عجیبی را مطرح کرد که پزشکی قانونی وجود رابطه سیاه را تأیید کرده است. به گزارش جام‌جم، تابستان پارسال دختری ۲۸ ساله به نام فرانک به پلیس آگاهی تهران رفت و از یک مرد بسازبفروش که وی را آزار داده بود، شکایت کرد.

مدتی پیش با یک مرد میانسال که بسازبفروش بود آشنا شدند. بیژن ۵۳ ساله می‌گفت قصد ساختمان‌سازی در یک شهرک را دارد. به همین خاطر به من پیشنهاد کار داد و قرار شد من طراحی دکور ساختمان‌ها را به‌عهده بگیرم. پس از مدتی نقشه‌هایم را به او تحویل دادم اما او گفت کارم را بلد نیستم و طراحی خوبی ارائه نکرده‌ام. او یک‌شعب با من تماس گرفت تا برای پس گرفتن نقشه‌هایم مقابل خانه‌اش بروم. وقتی مقابل در ویلا او در شمال تهران رفتم یک‌باره مرا به داخل خانه کشید و بدون توجه به التماس‌هایم آزار داد. به دنبال اظهارات دختر جوان وی به پزشکی قانونی معرفی شد. وقتی پزشکی قانونی اظهارات فرانک را تأیید کرد بیژن بازداشت شد.

پزشکی قانونی همچنین در گزارشی اعلام کرد DNA به‌دست‌آمده روی لباس‌های دختر جوان با DNA مرد بسازبفروش مطابقت دارد. به‌این‌ترتیب علیه بیژن کیفرخواست صادر و پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور



۵۱۴ نفر نفوذ کند، گفت: تحقیقات در خصوص جرائم احتمالی و سوءاستفاده‌های احتمالی از اطلاعات شهروندان توسط متهم در دست انجام است.

معصوم بیگی به شهروندان در خصوص خریدهای اینترنتی هشدار داد و گفت: شهروندان می‌بایست از سایت‌های معتبر و دارای نماد الکترونیک خرید یا دانلود کنند، همچنین هنگام خریدهای اینترنتی و پرداخت از طریق درگاه بانک نیز از صفحه کلید مجازی استفاده کنند. وی بایبان این‌که برخی با تبلیغ فروش نرم‌افزارهای غیرقانونی مانند نرم‌افزارهای هک تلگرام، فیلترشکن و... اقدام به فریب کاربران کرده و آن‌ها را با این ترغیب به دام می‌اندازند، گفت: با توجه به این‌که خرید این‌گونه نرم‌افزارها غیرقانونی است، قربانیان اقدام به شکایت نمی‌کنند و همین موضوع زمینه را برای جسارت بیشتر مجرمان و نفوذ به اطلاعات کاربران فراهم کرده است؛ بر همین اساس پلیس فتا با جدیت این‌گونه جرائم را در فضای مجازی رصد و با متخلفان برابر قانون برخورد خواهد کرد.

قتل به خاطر یک نگاه!

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به جنایت در محله خزانه، از دو روایت درباره آن سخن گفت. به گزارش جام‌جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ حمید مکرّم با اعلام خبر دستگیری متهم پرونده نزاع و درگیری منجر به جنایت در منطقه خزانه عنوان کرد که دو روایت مختلف در این پرونده وجود دارد که تحقیقات در خصوص بررسی و صحت آن‌ها در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح این پرونده گفت: ساعت ۲۳:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۱/۴ وقوع یک قفزه درگیری در فلکه چهارم خزانه - کوچه نعیمی به کلانتری ۱۶۰ خزانه اعلام شد. بلافاصله مأمورین کلانتری در محل حاضر و در همان بررسی اولیه مشخص شد جوانی ۱۷ ساله بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به قتل رسیده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و ضمن هماهنگی با بازرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، تحقیقات جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

و در همان تحقیقات میدانی اولیه، عامل جنایت به نام «ناصرع» (۲۷ ساله) مورد شناسایی قرار گرفت.

تحقیقات میدانی: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت با شناسایی شاهدان صحنه جنایت به تحقیق از آن‌ها پرداختند. در جریان تحقیقات مشخص شد مقتول چاقوی همراه خودش را از زیر لباس خارج کرد و به سمت مقتول درگیری منجر حضور داشتند در اظهاراتی مشابه عنوان کردند که درگیری مابین مقتول و یکی از جوان‌های محل و پس از اعتراض مقتول به نحوه نگاه کردن این شخص (قاتل) به دختر

جوان همراه وی آغاز شد. **روایت اول از پرونده:** دختر جوان به کارآگاهان گفت: زمانی که ناصر مرا به نزدیکی خانه‌ام رساند، من از موتور پیاده شدم؛ ناصر به همراه دوستش قصد ترک محل را داشت؛ در همین زمان یکی از جوان‌های محل که از خانه‌اش بیرون آمده بود، با نگاهش مرا تعقیب کرد و همین موضوع باعث شد تا ناصر به او اعتراض کرده و از موتور پیاده شوم. به دنبال ناصر، دوست ناصر نیز از موتور پیاده شد و ناگهان درگیری آغاز شد؛ در همین زمان، این شخص (قاتل) به داخل خانه‌اش رفت و پس از دقایقی کوتاه با یک چاقو به خیابان آمد؛ او ناصر را از ناحیه ران پا با چاقو زد و دوست ناصر نیز از ناحیه صورت چاقو خورد و پس‌ازآن از محل متواری شد.

روایت دوم: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه رسیدگی به پرونده به محل سکونت «ناصرع» رفته که او بلافاصله پس از وقوع جنایت از محل متواری شده است. سرانجام ناصر به همراه اعضای خانواده‌اش به اداره دهم مراجعه کرد؛ اما در اظهاراتش عنوان کرد که در مرگ مقتول دخالتی نداشته است.

ناصر در روایتی متفاوت از روایت اول ابتدا مدعی شد که در زمان انداختن کیسه‌زباله به داخل سطل زباله متوجه جوانی شده است که از ناحیه ران پا چاقو خورده و او به‌هیچ‌عنوان در درگیری شرکت نداشته! اما در ادامه، در اظهارات جدیدی عنوان داشت: زمانی که با مقتول و دوستش درگیر شدم، مقتول چاقوی همراه خودش را از زیر لباس خارج کرد و به سمت مقتول درگیری منجر حضور داشتند در اظهاراتی مشابه عنوان کردند که درگیری مابین مقتول و یکی از جوان‌های محل و پس از اعتراض مقتول به نحوه نگاه کردن این شخص (قاتل) به دختر